
 
Sędziszów 2021.11.10 

Numer referencyjny: OSI. 271.2.2021 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty  
Zamawiający Gmina Sędziszów na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019r Prawo 

zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) informuję, iż w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia publicznego na: 

 „Przewóz uczniów niepełnosprawnych z terenu Gminy Sędziszów do szkół i Ośrodków Szkolno – 
Wychowawczych wraz z zapewnieniem opieki oraz przewóz uczniów ze szkół podstawowych na zajęcia 

pływania i w-f do OSiR Sędziszów w roku szkolnym 2021/2022  ( część 1 ) 

 jako najkorzystniejsze została wybrana oferta : 

cześć 1-  oferta nr 4: Firma Transportowa „Lech – Trans” , Lubachowy 12a, 29-130 Moskorzew  

Uzasadnienie:  

Wybrana oferta spełnia wszystkie wymogi formalne zawarte w Ustawie Prawo Zamówień Publicznych oraz 
Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

 Za najkorzystniejszą uznana została oferta Wykonawcy, która uzyskała największą liczbę punktów. 

Numer  
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko, 
siedziba albo miejsce 
zamieszkania jeżeli jest 
miejscem wykonywania 
działalności  
wykonawcy, którego wybrano, 
oraz nazwy albo imiona i 
nazwiska siedziby albo miejsca 
zamieszkania, jeżeli są 
miejscami  
wykonywania działalności  
wykonawców, którzy złożyli 
oferty 

Punktacja  
w 
kryterium  
cena 

Punktacja  
w kryterium  
Czas  
podstawienia  
pojazdu  
zastępczego 

Razem 

4 Firma Transportowa „Lech 
Trans” Lubachowy 12a 
29-130 Moskorzew 

60 40 100 

Liczba ofert odrzuconych – 1 

Liczba wykonawców wykluczonych – 0  
 

Umowa w sprawie zamówienia publicznego „Przewóz uczniów niepełnosprawnych z terenu Gminy 
Sędziszów do szkół i Ośrodków Szkolno – Wychowawczych wraz z zapewnieniem opieki oraz przewóz 

uczniów ze szkół podstawowych na zajęcia pływania i w-f do OSiR Sędziszów w roku szkolnym 2021/2022  
( część 1 )  zostanie zawarta niezwłocznie po zawiadomieniu Wykonawcy o wyborze najkorzystniejszej oferty, z 

zachowaniem terminów, o których mowa w art. 308 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych. 


		2021-11-10T14:26:37+0100




